ko / 0% alko

s

TWISTY KOKTEILOVYCH KLASIK A ICH NEALKOHOLICKE VERZIE

MIMOSA
porta monticano millesimato brut vino spumante,
Cerstvo odstavena pomarancova stava

FRAGOLA SPRITZ
aperol, marca oro prosecco extra dry, jahoda, ruza

CAMPARI & GRAPES
campari sous vide s kumqguatom a marakujou, fermentovana hroznova stava
z bieleho hrozna ochutenova citronovou travou a limetkou

NITRO BELLINI
porta monticano millesimato brut vino spumante, broskyna, citron

CATANIAG & T
malfy originale gin, limetka, ochuteny fermentovany tonik
opunciou ficodindia dell’etna a vodnym melénom

FRUTTIDIBOSCOG&T
malfy originale gin, citron, ochuteny fermentovany tonik
cantaloupe meldnom a bazalkou

SGROPPINO AL COMO
malfy originale gin, porta monticano millesimato brut vino spumante,
citrénova stava, sorbet sicilsky citrén a mango

NEGRONI
malfy originale gin, campari sous vide s kumqguatom a marakujou,
martini rosso sous vide s kdvovymi zrnami, pomarancova kora

NITRO LA DOLCE VITA SPRITZ
limoncello, porta monticano millesimato brut vino spumante,
marhula, levandula, aguafaba, citron

0,241

0,201

0,201

0,241

0,201

0,201

0,201

0,10 |

0,201

alko

9,7°€

18 €

12,50 €

12,50 €

18 €

18 €

13,° €

12,7° €

12,50 €

0% alko
7, €

9,0 €

10,%° €

10,%° €

9,0 €

9,0 €

11,40 €

10,%° €

10,°° €



ava

COMO BLEND 80:20
[40% brasil : 40% costa rica : 20% uganda]

CHQT: tény orieskov a ¢okolady
AROMA: ¢erstvé pomarance, horka ¢okolada
ACIDITA: jemna

RISTRETTO | ESPRESSO | LUNGO
ESPRESSO DOPPIO

ESPRESSO MACCHIATO

IL CAPO IN B [MINI CAPPUCCINO]
CAPPUCCINO

FRAGOLA ROSA CAPPUCCINO
CAFFE LATTE MACCHIATO
FRAGOLA ROSA LATTE MACCHIATO
FLAT WHITE

*V PONUKE AJ BEZKOFEINOVE VARIANTY

MEDUSACARD

HORKOST: strednd
PRAZENIE: full city

Objavte benefity aplikdcie Medusacard, zbierajte body a uzivajte si
vyhodnejsie jedla a ndpoje. Stiahnite si ju na www.medusacard.sk**

89
16 9
89
89
89
89
89
89
16 9

MLIEKO

350¢€
4 ¢
300¢€
a°€
45 €
5:0¢€
45 €
5:0¢€
550¢€

ALTERNATIVNE
MLIEKO

3,°€
5/°€
3,°€
4,50 €
52 €
6,°° €
52 €
6,°° €
6,° €



avy So sorbetom

OSVIEZUJUCA VARIACIA ESPRESSA A DOMACEHO TONIKU
V KOMBINACI S NASIMI SORBETMI

LESNE OVOCIE

espresso, sorbet z lesného ovocia [malina, jahoda, ¢ernica, cucoriedkal,

ochuteny fermentovany tonik cantaloupe melénom a bazalkou

MANGO A CITRON
espresso, sorbet sicilsky citrén a mango, ochuteny fermentovany tonik
opunciou ficodindia dell’etna a vodnym melénom

iternativna kava

MODERNY SPOSOB PRIPRAVY PREKVAPKAVANEJ KAVY

VYBER S| KAVU: VYBER S| SPOSOB PRIPRAVY:
ETHIOPIA DHILGEE BENTI NENKA V60
HONDURAS SHB EP SANTA ROSA HONEY CHEMEX

CONGO KIVU 4 LAKE DOMAINE KATALE

0,20 |

0,20 |

309

379

6,5° €

6,5° €

6,°€
6,°€



RHEERE

cold ==
3revv

ZA STUDENA MACEROVANA KAVA V KOMBINACII
S NASIMI FERMENTOVANYMI TONIKMI A LIMONADAMI

NITRO COLD BREW
ethiopia yirgacheffe

COLD BREW ,VO FLASI
« ethiopia yirgacheffe
* malawi pamwamba

COLD BREW S DOMACIM TONIKOM
* ochuteny fermentovany tonik opunciou ficodindia dell’etna a vodnym melénom
* ochuteny fermentovany tonik cantaloupe melénom a bazalkou

COLD BREW S HROZNOVOU STAVOU
fermentovana hroznova stava z bieleho hrozna ochutend citréonovou travou a limetkou

iced l
A3

LADOVE GAJE Z NASEJ VYROBY

JAHODA 0,30 | 5,80 € MARHULA A LEVANDULA
A GRANATOVE JABLKO citron, biely ¢aj, kumquat
cascara, limetka

NANNNNAN
MNEDUSACARD

Objavte benefity aplikdcie Medusacard, zbierajte body a uzivajte si
vyhodnejsie jedla a ndpoje. Stiahnite si ju na www.medusacard.sk**

0,15 |

0,20 |

0,20 |

0,20 |

0,30 |

3,5°€

5 €

5°€

5°€

5% €
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ermenty

,CHAMPAGNE"

CERSTVO ODSTAVENE A FERMENTOVANE STAVY Z OVOCIA,
FERMENTACIA CHAMPAGNE KVASINKAMI

BIELE HROZNO A CITRONOVA TRAVA
fermentovana hroznova stava z bieleho hrozna,
citronova trava, limetka

TONIK OPUNCIA FICODINDIA DELL’ETNA A VODNY MELON
ochuteny fermentovany tonik

TONIK CANTALOUPE MELON A BAZALKA
ochuteny fermentovany tonik

,TIBICOS”

FERMENTOVANY ZAKLAD S PRIDANYM CERSTVYM OVOCIM,
FERMENTACIA TIBICOS KRYSTALMI

JAHODA A IBISTEK
s citrénovou travou

MARAKUJA A REBARBORA
s kumguatom

,KOMBUCHA"

FERMENTOVANY CAJOVY ZAKLAD KOMBUCHA HUBOU
S PRIDANOU COLDPRESS STAVOU

KOMBUCHA
biely ¢aj pai mu tan, sicilsky citrén, bazalka

0,251

0,251

0,251

0,30 |

0,30 |

0,30 |

54 €

54 €

54 €

5,9 €

5,9 €

5°€



cerstve @ e
imonady ,v dzbane

VODNY MELON 0,50 | 6,2° € DOMACA CITRONADA 0,50 | 4,° €
A CERVENE RIBEZLE 1,00 | 11,80 € citrén, limetka, séda
citrén, limetka, rozmarin, séda

DZBAN S VODOU | 0,50 | 2,50 €
BIELY GRAPEFRUIT 0,50 | 5,80 € S CITRONOM | S MATOU
A LEVANDULA 1,00 | 10,%° €
citrén, limetka, séda DZBAN SO SODOU | 0,50 | 2,5° €

S CITRONOM | S MATOU

resh

CERSTVO ODSTAVENA A ZA STUDENA LISOVANA STAVA Z OVOCIA

MORNING DETOX 0,30 | 7,5° € POMARANC 0,10 | 2,%° €
pomaranc, grapefruit, zazvor

GRAPEFRUIT 0,10 | 2,°° €
GINGER SHOT 0,10 | 4,4° €
zazvor, kurkuma, pomaranc,
citréon, med

NANNNNAN
MEDUSACARD

Objavte benefity aplikacie Medusacard, zbierajte body a uzivajte si
vyhodnejsie jedlad a ndpoje. Stiahnite si ju na www.medusacard.sk**
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CAJOVE LISTY V KOMBINACI SO SUSENYM 0VOCIM A BYLINKAMI

ZELENY CAJ 109
S BYLINKAMI A CITRUSMI

CIERNY CAJ 109
S LEVANDULOU

OVOCNY CAJ 109
S GOJI A JAHODAMI

PECENE OVOCIE S CAJOVYMI LISTAMI

SAKURA A JAHODA 0,06 |
rebarbora, limetka, zeleny &aj

ealko

COCA-COLA ZERO | 0,331
COCA-COLA
SAN PELLEGRINO 0,201

TONIC WATER

a50¢€

a50¢€

a50¢€

a50¢€

3,°€

3,°€

CAJ Z CERSTVEJ MATY | 159
Z CERSTVEHO ZAZVORU

CAJ PODLA DENNEJ PONUKY 29

VANILKA A MANGO 0,06 |
marhula, limetka,
citronova trava, biely ¢aj

ROMERQUELLE 0,331
sytend | nesytena 0,751
ACQUA PANNA | 0,25 |
SAN PELLEGRINO 0,75

sytena | nesytena

a5€

a5€

45°0¢€

ar€
8 €

are
10, €



ino

SUMIVE

PORTA MONTICANO
MILLESIMATO BRUT
VINO SPUMANTE
suché, biele, veneto,
zardetto, taliansko

FASHION VICTIM ROSE VINO
SPUMANTE EXTRA DRY
suché, ruzové, astoria,

treviso, taliansko

CODORNIU ZERO

[DE-ALCOHOLISED]
suché, biele, cava,
codorniu, Spanielsko

PROSECCO MARCA ORO
EXTRA DRY

suché, biele, docg, veneto,
valdo, taliansko

BIELE

PINOT GRIGIO
suché, forchir, friuli, taliansko

GRUNER VELTLINER
QUERGELESEN
suché, niederdsterreich, rakusko

SAUVIGNON BLANC
suché, marlborough,
sileni, novy zéland

0,10 |
0,75 |

0,75 |

0,75 |

0,10 |
0,75 |

0,10 |
0,75 |

0,75 |

0,10 |
0,75 |

5°€
37° €

45,3° €

40,°° €

6,°° €
49,° €

6,2° €
43,50 €

39, €

5% €
40,5° €

RUZOVE

PRIMITIVO ROSATO
NOVANTACEPPI
suché, igt, puglia,
latentia winery, taliansko

FOREVER SUMMER ROSE
suché, mirabeau, igp,
méditerranée, francuzsko

CERVENE

CABERNET SAUVIGNON
suché, forchir, friuli, taliansko

CHIANTI SUPERIORE FIASCO

suché, ruffino, docg,
tuscany-chianti, taliansko

PINOT NOIR CELLAR
SELECTION
suché, hawkes bay, novy zéland

0,10 |
0,75 |

0,75 |

0,10 |
0,75 |

0,10 |
0,75 |

0,751

5°€
36,° €

40,°° €

6,2° €
43,%° €

7° €
49,°° €

420 ¢€




VO
HEINEKEN

BIRRA MORETTI

W« ity
LIMONCELLO
ABSOLUT BLUE

HENDRICK'S ORIGINAL

HENDRICK’S GRAND
CABARET

BEEFEATER
MALFY
HAVANA CLUB 7 ANOS

DIPLOMATICO
RESERVA EXCLUSIVA

JAMESON

0,30 |

0,30 |

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

4°°¢€

42¢€

6,°° €
6,° €
77°€

10,%° €

6,° €
8,70 €
8,*°€

1,30 €

6,%° €

ZLATY BAZANT 0,0%

ABERLOUR 12 Y.O.

JACK DANIEL’'S NO.7
DOMOVINA

Slivovica 52 % | Hruskovica 42 % |
Marhulovica 42 %

GRAPPA FIOR DI VITE
GRAPPA SARPA DI POLI ORO
APEROL

CAMPARI

MARTINI
bianco | rosso | rossato | extra dry

0,331

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,06 |

0,06 |

0,08 |

3,°€

1,50 €
7° €

7,%° €

7° €
9,0 €
6,5° €
7° €

6,°€



